

Gitte's Mode ApS

Kongensgade 5-7

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 32336477

Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/11-2016


Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Leuritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gitte's Mode ApS Kongensgade 5-7 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	32336477
Stiftelsesdato	17-03-2014
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Gitte Byg, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88,1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af modetøj til kvinder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. 30.159, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 313.126, og en egenkapital på kr. 141.879.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		486.357	596.664
Personaleomkostninger	1	-446.079	-450.379
Driftsresultat		40.278	146.285
Finansielle omkostninger		-901	-189
Resultat før skat		39.377	146.096
Skat af årets resultat	2	-9.218	-34.475
Årets resultat		30.159	111.621
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		-20.441	61.721
Resultatdesponering		30.159	111.621

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		177.315	166.660
Varebeholdninger		<u>177.315</u>	<u>166.660</u>
Andre tilgodehavender		19.020	19.020
Tilgodehavender		<u>19.020</u>	<u>19.020</u>
Likvide beholdninger		<u>116.791</u>	<u>70.093</u>
Omsætningsaktiver		<u>313.126</u>	<u>255.773</u>
Aktiver		<u>313.126</u>	<u>255.773</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		41.279	61.721
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital	3	<u>141.879</u>	<u>161.621</u>
Selskabsskat		43.693	34.475
Langfristede gældsforpligtelser		<u>43.693</u>	<u>34.475</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.261	19.693
Anden gæld		84.293	39.984
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.554</u>	<u>59.677</u>
Gældsforpligtelser		<u>171.247</u>	<u>94.152</u>
Passiver		<u>313.126</u>	<u>255.773</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	402.748	409.774
Pensioner	25.882	27.036
Andre omkostninger til social sikring	17.449	13.569
	<u>446.079</u>	<u>450.379</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.218	34.475
	<u>9.218</u>	<u>34.475</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	61.720	-49.900	161.620
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering	0	-20.441	50.600	30.159
	<u>50.000</u>	<u>41.279</u>	<u>50.600</u>	<u>141.879</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret det seneste år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.